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Echo z Konwencji
KNURÓW, 12.03.1978 R.
Drogo umiłowani w Chrystusie Bracia i Siostry!

Łaska i pokój Boży niech ustawicznie będzie z Wami na
drodze pielgrzymowania do niebieskiego Chanaanu!

Pragniemy podzielić się z Wami duchową radością i bło-
gosławieństwami, jakich Pan nam udzielił na uczcie du-
chowej w dniu 5.3. 1978 r. w Knurowie. Już od dawna
pragnęliśmy urządzić taką większą ucztę duchową, lecz
warunki nam nie pozwalały. Chodzi tu głównie o warun-
ki lokalowe.

Bóg widząc nasze pragnienia, udzielił nam swego bło-
gosławieństwa.

Dowiedzieliśmy się, że jest wolny lokal do wynajęcia,
ale tylko na dzień 5 marca b.r. Dowiedzieliśmy się o
tym na dwa tygodnie  przed zamierzonym terminem
uczty. Zapał ogarnął wszystkich członków zboru i wszys-
cy podjęli wysiłki w kierunku realizacji zamierzenia.

Naszą ucztę duchową Bóg hojnie pobłogosławił. Zgro-
madziło się około 150 uczestników. Nawet pogoda była
względem nas łaskawa, co umożliwiło podczas przerw
wychodzenie na powietrze.

Na  powitanie  odśpiewano  pieśń  nr  453.  Wykładów
mieliśmy pięć na następujące tematy: 1) Okup i ofiara

za grzech w świetle Pisma Św., 2) „Idź, a omyj się sie-
dem razy w Jordanie”, 3) „W jakich czasach żyjemy”, 4)
„Nie z uczynków, ale z wielkiego miłosierdzia”, 5) „Al-
bowiem  staliśmy  się  uczestnikami  Chrystusa,  jeśli
początek tego gruntu statecznie zachowamy”.

Wszyscy uczestnicy konwencji  zostali  pokrzepieni  na
duchu, a miejscowe siostry postarały się o ugoszczenie
braci i sióstr pokarmem cielesnym, w czym dużą po-
moc  okazały  także  córki  naszego  braterstwa.  Na
twarzach  uczestników  uczty  duchowej  można  było
dostrzec radość i wielkie zadowolenie.

Na  zakończenie  uczty  duchowej  odśpiewano  dwie
pieśni: „Zostań z Bogiem, aż się zejdziem znów” i „Ud-
erzyła godzina”.

Na pożegnanie bracia i siostry życzyli sobie wzajemnie
wytrwania w dobrym boju wiary i ponownego zobacze-
nia się na innych ucztach duchowych, a w szczególnoś-
ci na wielkiej uczcie poza zasłoną.

Uczestnicy  konwencji  wyrazili  życzenie,  aby  cząstką
otrzymanych błogosławieństw podzielić się ze wszystki-
mi czytelnikami naszego czasopisma „Na Straży”.

Za uczestników konwencji: br. M. Lehnort
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